

materiale

I.D.: 76969877

Data publicarii	30.12.22	Coduri CPV	44192000-2 44800000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	11.343,15 RON - 11.343,15 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Conditii refuzate: Tablă neagră 6000x15000x3 mp 39 138,66 5407,74 Tevi 60x60x3 m 120 26,05 3126,00 Disc inox buc 25 6,72 168,00 PC fi 12 m 36 4,54 163,44 Pasta ultraderm buc 2 7,56 15,12 Sârmă sudură buc 10 30,25 302,50 Disc 125x6 buc 6 7,48 44,88 Disc 125 buc 10 7,14 71,40 PC fi 12 m 18 4,54 81,72 Sârmă sudură 0,80mm kg 5 30,25 151,25